[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № _91/06_ от_02.10.2020 г.__                                                         г. Балашов

Об условиях приватизации нежилых

помещений по адресу:
Саратовская обл.,

Балашовский район, с. Родничок,

ул. Молодежная, д. 1А

На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, п. 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 30/13 от 26.09.2008 г., и в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год, утвержденным решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 70/19 от 29.11.2019 г.,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Приватизировать нежилые помещения, расположенные по адресу: Саратовская обл., Балашовский район, с. Родничок, ул. Молодежная, д. 1А, согласно приложению, в составе одного лота, путем продажи посредством публичного предложения в электронной форме.

2. Настоящее решение вступает в силу сента принятия и подлежит обязательному обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района
   А.Г. Рыжков
Приложение к решению Собрания            депутатов Балашовского муниципального района №91/06 от 02.10.2020 г.
Перечень имущества, подлежащего приватизации

	Наименование
	Адрес
	Начальная цена, с учетом НДС (руб.)
	Цена отсечения, с учетом НДС (руб.)

	Помещение детского сада «Малыш» общей площадью 619,1 кв. м (кадастровый номер 64:06:200301:1255)
	Саратовская обл., Балашовский район,

с. Родничок,

ул. Молодежная, д. 1А
	923 078
	461 539

	Нежилое помещение общей площадью 135,2 кв. м (кадастровый номер 64:06:200301:1547)
	Саратовская обл., Балашовский район,

с. Родничок,

ул. Молодежная, д. 1А
	185 900
	92 950

	ИТОГО по лоту:

	1 108 978
	554 489

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                        А.Г. Рыжков